ביום שניתן בחיפה השלום בימ"ש של דינו גזר על המדינה ערעור עם יחד הוגשה אשר ביצוע לעיכוב בקשה לפני
.52222-02-21 בת"פ 13.03.22

המשיב הורשע על פי הודאתו בעבירת החזקת נשק שלא כדין לפי סעיף 144(א) רישא + סיפא + (ג) לחוק העונשין,
9 של לתקופה בפועל מאסר היתר, בין המשיב, על הטיל קמא בימ"ש העונשין"). "חוק (להלן: 1977 - התשל"ז

מעצרו. ימי ניכוי ללא שירות בעבודות ירצה אותם חודשים,

ערעור המדינה מופנה כנגד קולת העונש. לטענת המדינה, יש לגזור על המשיב עונש של מאסר בפועל מאחורי סורג
ובריח לתקופה ממושכת מכפי שנקבע. בכל הנוגע לבקשה לעיכוב ביצוע טוענת המדינה כי תחילת ריצוי עבודות השירות
עלולה לרוקן את הערעור מתוכנו ולכן מבוקש להורות על עיכוב ביצוע תחילת מועד עבודות השירות עד למתן פסק דין

אשר על כן, לאור המפורט לעיל, הנני נעתר לבקשת המבקשת/המדינה ומורה על עיכוב ביצוע עונש המאסר בעבודות
ידי המותב שדן בערעור. זאת עד למתן פסק הדין בערעור או עד למתן החלטה אחרת על שירות שנגזר על המשיב,

מובהר כי העונשים האחרים שנגזרו על המשיב יעמדו על כנם וביצוען אינו מעוכב.

המזכירות תעביר עותק לצדדים.

ניתנה היום, ז' אייר תשפ"ב, 08 מאי
2022, בהעדר הצדדים.

רון שפירא, נשיא

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il